
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r. 

Poz. 1956 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin 
wielodzietnych 

Na podstawie art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, ze zm.
1)

) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realiza-

cji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. poz. 755 i 836). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 509 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 567, 598, 

1004, 1146 i 1188. Tekst jednolity nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2012 r. poz. 1544 i 1548. 


		2014-12-30T16:30:37+0100




